ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE JABORÁ

Rua Ângelo Poyer, 320 – Centro – Fone (49) 3526-2000
Email: prefeitura@jabora.sc.gov.br

CEP: 89.677-000 – Jaborá – Santa Catarina

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

 PROCESSO LICITATÓRIO Nº 103/2023
PREGÃO PRESENCIAL N° 40/2023

O MUNICÍPIO DE JABORÁ, pessoa jurídica de direito público interno, com sede
administrativa à Rua Ângelo Poyer, 320, Centro, Jaborá, SC, através do Senhor
CLEVSON RODRIGO FREITAS, Prefeito Municipal, TORNA PÚBLICO, que fará
realizar licitação na modalidade PREGÃO, sob a forma PRESENCIAL, no dia 01 de
setembro de 2023, às 14h00min, destinado ao CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA A LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE
ESTRUTURA DE BILHETERIA, PALCO, CAMAROTES, GRADES DE
CONTENÇÃO, CAMARIM, SONORIZAÇÃO CONFORME RIDER TÉCNICO,
PAINEL DE LED, GERADOR, BANHEIROS QUÍMICOS, ESTRUTURA DE COPA
E COZINHA, DESTINADOS AOS SHOWS DE ANIVERSÁRIO DE 60 ANOS DO
MUNICÍPIO E O SHOW DE ENCERRAMENTO DO NATAL 2023. A presente
licitação será do tipo MENOR PREÇO, possuindo como critério de julgamento
MENOR PREÇO POR LOTE, e será processada e julgada em conformidade com a
Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, com aplicação subsidiária da Lei
Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, suas respectivas alterações, demais
legislações aplicáveis e Decreto Municipal nº 1.508/2014, de 17 de fevereiro de 2014.

Jaborá (SC), em 22 de agosto de 2023.

CLEVSON RODRIGO FREITAS

Prefeito Municipal